MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

RESULTADO Nº 9/2025 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 13 de março de 2025.

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Diretor do Instituto Federal Catarinense (IFC), Campus Santa Rosa do Sul, Cristiano Antônio Pochmann, no
uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 169, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União em 29/1
/2024, p. 17, seção 2, torna público o Resultado dos Recursos   Recursos Referentes à Classificação

,  do Edital n° 05/2025 - GAB/SRS -  Processo Seletivo para Vagas Não Ocupadas dos CursosPreliminar
Superiores de Graduação, com ingresso no primeiro semestre letivo de 2025:

Não houve nenhuma solicitação de recurso.

(Assinado digitalmente em 13/03/2025 10:44)
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Processo Associado: 23354.001187/2025-11

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 9 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 13/03/2025 2b3d961800

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf